
Smlouva: .o dílo -— Oprava kabin Sissi Dodatek č ! 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo 
„Oprava kabin Sissi“ 

uzavřené mezi smluvními stranami 

Objednatel 
Alžbětiny Lázně, a.s. 
se sídlem Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary 
ICO: 26342421, DIČ : CZ26342421 
zaps. v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 968 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Václavem Benediktem & členem představenstva Mgr. 
Viktorem Linhartem 
dále jen „objednatel“ 

a 

Zhotovitel 
TS25 s.r.o. 
se sídlem Osadní 1552/45, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 087 42 626, DIČ: CZOS742626 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka. 324031 
Zastoupená jednatelem Tomášem Szrnitkem ' 
dále jen „zhotovitel“ 

s OHLEDEM NA To. ŽE 

(A) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1.9.2020 Smlouvu o dílo na realizaci opravy kabin Sissi (dále 
jen „Smlouva“) dle nabídkového rozpočtu ze dne 16.3.2020; 

(B) V průběhu provádění stavebních činností dle Smlouvy bylo zjištěno, že z důvodu efektivity budou- 
cího využití prostor je ze strany objednatele nezbytné změnit zadání některých prováděných činnos— 
tí, jakož i z  důvodu zjištění některých skutečností po odkrytí některých částí (sejmutí obkladů a dle.— 
žeb) je nezbytné provedení některých činností, které nebyly v zadání předpokládány; 

(C) S ohledem na skutečnost, že změny díla., zejména s ohledem nanavýšení rozsahu činností, si vyža- 
daly změnu ceny díla i dobu na jeho provedení, jakož i protože veškeré změny Smlouvy je nutno 
realizovat písemně formou dodatku, ' 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA UZAVŘENÍ TOHOTO 

D o n A r n U č n  
ke SMLOUVE o DILO 

ze dne 1.9.2020: 

1. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. odstavec 2.1. Smlouvy o dílo ze“ dne 1.9.2020 se 
mění tak, že původní znění tohoto odstavce se zcela Vypouští a nahrazuje tímto zněním: 

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník



Smlouva o dílo 

„'2. ]. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo Speciňkované V článku 1. této smlouvy včetně 
dohodnutých víceprací v termínu nejpozdeji do 15.12.2020 “ 

II. 

Smluvní strany se“ dohodly, že ustanovení článku HI. odstavec“ 3.1. Smlouvy o dílo ze dne 1.9.2020 “se 
mění tak, že do jeho stáVajícího znění se doplňují nakonec ujednání tato následující věta: 

„Za dohodnuté vícepráce zahrnující zejména provedení objednatelem určených prací, joko např. 
demontáž a montáž vany, mozaikových obkladů, úpravy rozvodů, se smluvní strany dohodly na 
celkové ceně ve výši 78. 969,- Kč bez DPH. “ 

1.11. 

Ostatní ustanovení “smlouvy o dílo ze dne 1.9.2020, která nejsou „dotčena tímto dodatkem, zůstávajíbeze 
změny. 

IV. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní Sirma obdrží jeden 
stejnopis. Každé vyhotovení tohoto dodatku má práVní sílu originálu. 

3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku & prohlašuj í, že si dodatek přečetly, jeho 
obsahu zcela porozuměly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Karlových Varech dne “14. listopadu 2020 

Objednatel . Zhotovitel 

Alžbětiny Lázně a.s. T525..s.r.o. 

T 8 2 5  s .  l ' -  0 -  

Osadní 1552145 Hořešovice 
170 00 Praha 7 

IČO: 08? 42 626 Tel.. 4420 ras 915 o : a h í ' d  ! Spisová značka: C324D31 veden.. W - . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ing. Václav Benedikt, předseda predstavenstva Tomáš Sztnitek, jednatel 

Stránka222 

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník

Hana Křimská
Obdélník


